
INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

„Environmentální inspirace do škol (Přírodě OK 2)“, registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.04/02.0051

Specifikace k veřejné zakázce:
Grafické práce a tisk metodických materiálů

k projektu Environmentální inspirace do škol (Přírodě OK 2),
registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.04/02.0051

Zadavatel:
Český svaz ochránců přírody Regionální sdružení Iris

adresa: Husovo náměstí 67, 796 01 Prostějov
IČ: 00116670
DIČ: CZ00116670
kontaktní osoba: Mgr. Eva Zatloukalová
tel.: 603 730 594                    e-mail: ezatl@iris.cz

    
Dodavatel:    
název:
adresa:
IČ:                                        DIČ:
kontaktní osoba:
tel.:                                      e-mail:

    

Maximální cena:   122 390 Kč včetně DPH

Nabídková cena: ………………………... Kč včetně DPH

    

Název produktu:
Metodické listy pro učitele

 Kolářovy sady Spitznerovy sady Smetanovy sady

typ
skládácí leták,
oboustranný

skládácí leták,
oboustranný

skládácí leták,
oboustranný

formát

2x A4 (2 A4 položené
kratší stranou vedle

sebe)

2x A4 (2 A4 položené
kratší stranou vedle

sebe)

2x A4 (2 A4 položené
kratší stranou vedle

sebe)

barva plnobarevně plnobarevně plnobarevně

papír a gramáž 135 g, lesklý 135 g, lesklý 135 g, lesklý

počet kusů - náklad 1000 ks 1000 ks 1000 ks

termín dodání 30.9.2010 31.3.2011 31.7.2011

Maximální cena v Kč s 
DPH (grafické práce a tisk) 10 000,- 10 000,- 10 000,-

Nabídková cena v Kč s 
DPH (grafické práce a tisk)    

Zakázka je financována v rámci projektu „Environmentální inspirace do škol (Přírodě OK 2)“, který je
spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.



INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

„Environmentální inspirace do škol (Přírodě OK 2)“, registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.04/02.0051

Název produktu:
Metodický materiál - brožura: Chráněná území Prostějovska

formát A5   

počet stran 96  

barva plnobarevně  

papír a gramáž 135 g, lesklý  

obálka barevně, oboustranně  

náklad 500 ks  

termín dodání 31.8.2011  

Maximální cena v Kč s 
DPH (grafické práce) 10 000,-   

Maximální cena v Kč s 
DPH (tisk) 73 390,-   

Nabídková cena v Kč s 
DPH (grafické práce)    

Nabídková cena v Kč s 
DPH (tisk)    
 

   
Název produktu:
Pracovní listy: Pojďme spolu na Kosíř

formát A5  

počet listů 14 oboustranně  

termín dodání 20.8.2010  

Maximální cena v Kč 
včetně DPH (grafické práce 
a předtisková úprava) 3 000,-  

Nabídková cena v Kč 
včetně DPH (grafické práce 
a předtisková úprava)    

Zakázka je financována v rámci projektu „Environmentální inspirace do škol (Přírodě OK 2)“, který je
spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.



INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

„Environmentální inspirace do škol (Přírodě OK 2)“, registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.04/02.0051

Název produktu:
Pracovní listy: Prostějovské parky

 Kolářovy sady Spitznerovy sady Smetanovy sady

formát A4 A4 A4

počet listů 5 oboustranně 5 oboustranně 5 oboustranně

termín dodání 15.10.2010 15.4.2011 15.8.2011

Maximální cena v Kč včetně DPH 
(grafické práce a předtisková úprava) 2 000,- 2 000,- 2 000,-

Nabídková cena v Kč včetně DPH 
(grafické práce a předtisková úprava)    

V ……………………………… dne ………………

Razítko a podpis uchazeče:

…………………………………………………………

Zakázka je financována v rámci projektu „Environmentální inspirace do škol (Přírodě OK 2)“, který je
spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.


